2020 年 9月 1日

関係大学長

関係大学学部長 殿

関係機関の長

城西国際大学 大学院

国際アドミニストレーション研究科長

鈴木 崇弘

(公印省略)

教員の公募について（依頼）

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

このたび本研究科では、下記の要領で教員を公募いたします。

つきましては、関係者への周知及び適任者の推薦をよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．募集職位及び人員：准教授もしくは教授（１名）

２．所 属：城西国際大学大学院国際アドミニストレーション研究科

３．専門分野：

経営や経済分野におけるアカディミックな知見を踏まえた「国際企業研究」分野

４．担当予定科目等：

(1) 研究科における「論文指導」、「マーケティング（含マーケティング リサーチ）」、

「ブランディング戦略」、「イノベーション」など。

(2) 上記の科目のほか、学部の科目担当およびゼミナール指導等、また他研究科の科目

を担当すること有り。

(3) 日英二言語で科目を担当すること有り。

(4) 関連する管理業務および学生指導・対応等。

５．主な勤務地住所等

(1)東京紀尾井町キャンパス：東京都千代田区紀尾井町 3-26

(2)千葉東金キャンパス：千葉県東金市求名 1 番地

６．任期及び更新：

(1) 任期は 2 年とします。

(2) 2 年ごとに雇用契約を更新します。

７．応募資格：

(1) 博士（又は Ph.D．）の学位を有する者又はそれと同等以上の能力・業績を有すると

認められる方で、大学院で教育・研究指導が英語でできる者。

(2) 専門分野に関する優れた研究業績を有する者。

(3) 教育研究活動の他、本学の運営及び社会貢献ができる者。

(4) 実務経験があれば、なお望ましい。

８．選考要領：書類審査、面接、模擬授業

９．採用予定日：2021年 4月 1日

１０． 応募書類：

(1) 履歴書（本学指定様式：本研究科Webサイトよりダウンロード）。

(2) 教育研究業績一覧（本学指定様式：本研究科Webサイトよりダウンロード）。

(3) 原著論文 5 編以内の別刷りまたはコピー及びそれらの概要書（1 編 300 字程度）。

(4) これまでの教育業績の概要（2,000 字程度）。

(5) 応募者に関して問い合わせ可能な方の氏名と連絡先（2 名）。

※本学指定様式は、本研究科Webサイト（http://www.jiu.ac.jp/inter_administration/）

からダウンロードしてください。

１１． 応募期限：2020年 9月 25日（金）必着

１２． 応募書類提出先:

〒102-0094

東京都千代田区紀尾井町 3-26

城西国際大学国際アドミニストレーション研究科長  鈴木崇弘宛

※応募書類は、印刷物とUSB フラッシュメモリーなどの電子媒体の両方を入れて、

簡易書留にて郵送してください。封筒には「教員応募書類在中」と朱書きしてく

ださい。

１３． 問い合わせ先：

城西国際大学東京紀尾井町キャンパス１号棟共通事務室 教員採用担当（勝谷）

E-mail: koubomk＠jiu.ac.jp

１４． その他：

(1) 面接等に係る交通費・宿泊費等は応募者負担とします。

(2) 応募書類は、採否にかかわらず返却いたしません。ご了承ください。

(3) 提出された個人情報は選考の目的以外では使用することはありません。

(4) 選考途中における選考に関する問い合わせにはいっさい応じられません。